EpoxuHa AHacTacusa AnekcaHgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

102-01/2023

103-01/2023

104-01/2023

106-01/2023

107-01/2023

108-01/2023

110-01/2023

111-01/2023

112-01/2023

115-01/2023

116-01/2023

117-01/2023

118-01/2023

120-01/2023

121-01/2022

122-01/2023

124-01/2023

125-01/2023

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

10.01.2023

11.01.2023

11.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

23.01.2023

26.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

27.01.2023

CBepeHun

EpoxuHa AHacTacus AnekcaHapoBHa

009287

10.12.2014

O6BbeKT oueHKU

Hensumxumoe nmyLLLeCcTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

Hensum>xnmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

HeaBum>xXumoe MMyLLecTBo
(OueHKa HeaBMXUMOCTK)

Heasum»xnmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeaBm>xXumoe MMyLLecTBo
(OueHKa HeaBMXUMOCTH)

Hensu»xmnmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

LBMXXMMOE UMYLLLECTBO
(oLeHKa ABUXXMMOIo
nMmyLecTsa)

HeaBum>xXumoe MMyLLecTBo
(OueHKa HeaBMXUMOCTH)

[BUX1UMOe NMyLLecTBo
(oueHKa ABMXMMOro
nMyLecTBa)

LBUX1UMOE NMyLLEeCcTBO
(oueHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa)

[BVXX1UMOE NMyLLEeCcTBO
(oueHKa ABMXXMMOro
nMyLecTBsa)

Hensuxumoe nmyLLLecTBo
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

Hensuxumoe nmyLLLeCcTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

Hensum>xnmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

Hensum»xumoe nmyLLLecTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

Hensum>xmmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

HeaBum>xXumoe MMyLLecTBo
(OueHKa HeaBMXUMOCTH)

Hensu>xnmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



127-01/2023

128-01/2023

129-01/2023

130-01/2023

131-01/2023

133-01/2023

156-03/2023

159-03/2023

164-03/2023

165-03/2023

167-03/2023

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

23.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

23.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

07.03.2023

10.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

07.03.2023

LBUX1UMOE NMyLLEeCcTBO
(oueHKa ABMXMMOro
MMyl ecTBa)

Hepasuxumoe nmyLecTeso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»xXnumoe UMyLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

Hensumxumoe nmyLLLecTBo
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

HenBmxumoe MMyLLLECTBO
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTN)

Hensumxumoe nmyLLLeCcTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

LOBv>Xnmoe nmyLLecTso
(oueHKa ABMXXMMOro
nMmyLecTsa)

Hensu>xmnmoe nmyLLecTso
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTN)

LBXMMOE UMYLLLECTBO
(oueHKa ABMXXMMOro
nMyLiecTsa)

LBVMXMMOE UMYLLLECTBO
(oueHKa ABMXXMMOro
nMyLiecTsa)

LBVXMMOE UMYLLLECTBO
(oueHKa ABMXXMMOro
nMyLecTsa)

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa



	Ерохина Анастасия Александровна

