

Ерохина Анастасия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ерохина Анастасия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009287			
Дата включения в реестр членов РОО		10.12.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
102-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	10.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
103-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	11.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
104-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	11.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
106-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	13.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
107-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	16.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
108-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	13.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
110-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	13.01.2023	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
111-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	13.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
112-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	16.01.2023	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
115-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	13.01.2023	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
116-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	13.01.2023	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
117-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	13.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
118-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	16.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
120-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	23.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
121-01/2022	ООО «КГ «ВСК»	26.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
122-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	16.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
124-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	16.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
125-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	27.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости

127-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	23.01.2023	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
128-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	30.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
129-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	30.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
130-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	23.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
131-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	30.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
133-01/2023	ООО «КГ «ВСК»	30.01.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
156-03/2023	ООО «КГ «ВСК»	07.03.2023	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
159-03/2023	ООО «КГ «ВСК»	10.03.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
164-03/2023	ООО «КГ «ВСК»	17.03.2023	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
165-03/2023	ООО «КГ «ВСК»	17.03.2023	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
167-03/2023	ООО «КГ «ВСК»	07.03.2023	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества